
UCHWAŁA NR XLIV/239/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r. 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/212/2023 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

"§ 1. Środki finansowe PFRON w kwocie 3 142 279 zł przypadające dla Powiatu Krośnieńskiego w 2023 r. 
przeznacza się na realizację zadań z zakresu: 

1) zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych, w tym na zwrot wydatków na instrumenty 
i usługi rynku pracy i niepozostających w zatrudnieniu zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie 24 000 zł; 

2)  dofinansowanie kosztów tworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej, w tym zobowiązania dotyczące 
dofinansowania w części lub całości kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej zgodnie 
z art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
w kwocie 1 946 736 zł; 

3) rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w kwocie 1 171 543 zł, w tym na: 
a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 

zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych w kwocie 272 124 zł, 

b) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 
lit. b ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie 
23 790 zł, 

c) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów zgodnie z art. 35a ust. 1 
pkt 7 lit. c ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
w kwocie 837 005,68 zł, 

d) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami 
osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy o rehabilitacji zawodowej społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie 38 623,32 zł."  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz. 173, 240, 852, 1234 i 1429 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132607CF-7855-4E50-A7BE-5C64C867E776. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132607CF-7855-4E50-A7BE-5C64C867E776. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/239/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	lit. a w pkt 3
	lit. b w pkt 3
	lit. c w pkt 3
	lit. d w pkt 3

	§ 2
	§ 3


